あいち県民の日ロゴマーク利用承認申請書

                             年  月  日

愛知県知事 殿

「あいち県民の日ロゴマークの利用に関する要綱」及び「あいち県民の日ロゴマークマニュアル」に同意のう

え、あいち県民の日ロゴマークを、下記のとおり利用したいので申請します。

１ 申請者 ※個人の方は担当者欄の氏名以下の項目を御記入ください。

団体・法人名

代 表 者 名

担 当 者

所 属：

氏 名：

住 所：〒

Ｔ Ｅ Ｌ：(     )

Ｆ Ａ Ｘ：(     )

E - m a i l：

２ 利用内容

利用期間 利用目的

年 月 日 ～ 年 月 日

 具体的な利用方法
※枠に入らない場合は、

別紙で提出

ロゴマークについて
基本はデータ（JPG・PNG）の提供となります。それ以外の御使用を希望される

場合は、別途お問合せください。

 上記内容にて利用を（  承認 ・ 条件付き承認 ・ 不承認  ）いたします。

   ※条件付き承認の内容及び不承認理由は別添を参照してください。

                               愛 知 県 知 事

※日付   年   月   日   ・※担当者

別紙 様式第１号（第３条関係）

あいち県民の日ロゴマーク変更利用承認申請書

  年  月  日

愛知県知事 殿

     年  月  日付けで利用承認申請をした内容について、下記のとおり変更を申請します。

１ 申請者 ※個人の方は担当者欄の氏名以下の項目を御記入ください。

団体・法人名

代 表 者 名

担 当 者

所 属：

氏 名：

住 所：〒

Ｔ Ｅ Ｌ：(     )

Ｆ Ａ Ｘ：(     )

E-mai l ：

２ 変更内容

変更内容

※枠に入らない場合

は、別紙で提出

変更理由

※枠に入らない場合

は、別紙で提出

 上記内容にて利用を（  承認 ・ 条件付き承認 ・ 不承認  ）いたします。

   ※条件付き承認の内容及び不承認理由は別添を参照してください。

                               愛 知 県 知 事

※日付   年   月   日   ・※担当者

別紙 様式第２号（第８条関係）